Sistema de Administracion Municipal Integrado

ARENAL, YORO ‘
EJERCICIO: 2016 ’\ S SAMI

Emision: 13/2/2017

Honduras, C.A.
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Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Del 01 de Julio Al 31 de Julio del 2016

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Activo no Corriente
Construcciones
Construcciones de Bienes de Dominio Privado

PATRIMONIO
Hacienda Publica
Resultados
Resultados del Ejercicio

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Hora:

11:04 a.m.
USUARIO:

MARYORI.MARTINEZ
EJERCICIO 2016

SUBTOTAL

-85,732.71

TOTAL

-85,732.71

493,029.00

-85,732.71

493,029.00

407,296.29

493,029.00
407,296.29

407,296.29

407,296.29
407,296.29

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha inicial: 01/07/2016
Fecha final: 31/07/2016
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